
OG.0002.6.2011 

PROTOKÓŁ NR VI/2011 

Z OBRAD VI SESJI  
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO  

KADENCJI W LATACH 2010-2014  
 

odbytej dnia 25 maja 2011 roku 
w Starostwie Powiatowym 

w Nowym Tomy ślu 
 

 

Ad.1. 
Otwarcie VI  sesji i stwierdzenie quorum.  

               Przewodniczący Rady Powiatu Nowotomyskiego Pan Zbigniew 
Markowski otworzył obrady VI sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego i 
powitał wszystkich obecnych. Obrady rozpoczęły się o godz.12:05. 

Na sali obecnych było 17 Radnych zgodnie z listą obecności stanowiącą 
załącznik nr 1  do protokołu. NieobecniP.Cecuła i P.Wilkoszarski. Lista 
gości stanowi załącznik nr 2   do protokołu. 

P.Starosta prosił o przyjęcie do porządku obrad następujących projektów 
uchwał w sprawie: 

• udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości lokalowych 
przeznaczonych do sprzedaŜy połoŜonych w budynku przy ulicy 
Poznańskiej 32 w Nowym Tomyślu. 

• powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w 
Nowym Tomyślu.   

• zlecenia Komisji Rewizyjnej wydania opinii w sprawie zasadności 
bądź niezasadności skargi Pana Tadeusza Bauera na Starostę 
Nowotomyskiego. 

• przyznania tytułu „ZasłuŜony dla Powiatu Nowotomyskiego” x 10. 

Innych propozycji nie było. 

Przewodniczący zaproponował wprowadzić powyŜsze projekty uchwał 
po dodaniu  punktów od  16a do 16ł i poddał pod głosowanie: 



„za” – 17 

Rada Powiatu Nowotomyskiego przyj ęła porz ądek obrad po 
wprowadzeniu dodatkowych punktów. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad.2 
Przyj ęcie protokołu z V sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego . 
 
P.Przewodniczący poinformował, Ŝe protokół wyłoŜony był do wglądu i 
zapytał czy są uwagi. Uwag nie wniesiono, w związku z tym 
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu: 
 
 „za”– 17 

Rada Powiatu Nowotomyskiego przyj ęła protokół obrad V sesji. 

Ad.3 
Interpelacje Radnych.  
 
P.Galas złoŜyła interpelację pisemną na ręce Przewodniczącego Rady w 
sprawie gruntów ZSRCKU w Trzciance. Interpelacja stanowi załącznik 
nr 4  do protokołu. Innych interpelacji nie było. 
 
Ad.4. 
Sprawozdanie z działalno ści Zarz ądu Powiatu Nowotomyskiego w 
okresie mi ędzysesyjnym.  

P.Starosta uzupełnił Sprawozdanie o informację z posiedzenia w dniu 17 
i 25 maja 2011r. Zapoznano się z wnioskami komisji, przygotowano 
projekty uchwał, które zostały wprowadzone do porządku obrad VI sesji. 
Uwag nie wniesiono. 
Sprawozdanie stanowizałącznik nr 5 do protokołu. 
 
Ad.5. 
Sprawozdanie z wykonania bud Ŝetu Powiatu Nowotomyskiego w 
2010 roku.  
 
Skarbnik Powiatu dokonał wprowadzenia do sprawozdania z wykonania 
budŜetu Powiatu Nowotomyskiego w 2010 roku. 
Radni otrzymali sprawozdanie w odpowiednim terminie i zapoznali się z 
jego treścią. 



Sprawozdanie było przedmiotem obrad na posiedzeniach komisji Rady 
Powiatu.Komisje Rady pozytywnie zaopiniowały sprawozdanie z  
wykonania bud Ŝetu Powiatu Nowotomyskiego w 2010 roku. 
Przewodniczący Rady  podziękował Skarbnikowi. 
 
Ad.6. 
Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powi atu 
Nowotomyskiego dotycz ącego wykonania bud Ŝetu Powiatu 
Nowotomyskiego za 2010 rok oraz w sprawie absolutor ium dla 
Zarządu Powiatu.  

Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
P.TomaszSzczechowicz  przedstawił wniosek Komisji  
dotyczącywykonania budŜetu Powiatu Nowotomyskiego za 2010 rok 
oraz w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu.Przewodniczący 
podziękował za przedstawienie wniosku. 
Wniosek stanowi załącznik nr 6 do protokołu 
 
Ad.7. 
Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowe j w sprawie 
wykonania bud Ŝetu Powiatu Nowotomyskiego za 2010 rok oraz w 
sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Nowotomyskiego.  
 
P.Starosta  przedstawił opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
sprawie wykonania budŜetu Powiatu Nowotomyskiego za 2010 rok. 
Opinia RIO stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu P.Renata Gruszkaprzedstawiła 
Uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyraŜenia opinii o 
wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowotomyskiego. Uchwała 
RIO stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
Przewodniczący podziękował za przedstawienie powyŜszych opinii. 
 
Ad.8. 
Dyskusja nad zło Ŝonym sprawozdaniem z wykonania bud Ŝetu 
Powiatu Nowotomyskiego za 2010 rok.  

Przewodniczącypoinformował, Ŝe na posiedzeniach komisji Skarbnik 
szczegółowo omówił  sprawozdanie oraz  udzielał odpowiedzi na pytania 



radnych dotyczących wykonania budŜetu. W związku z powyŜszym 
Przewodniczący zapytał czy ktoś chciałby jeszcze zabrać głos w 
dyskusji.  Nikt z radnych nie zgłosił się do dyskusji.  

Ad.9. 
Podj ęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego za 2010 rok.  
 
Przewodniczący odczytał projekt uchwały stanowiący załącznik nr 9  do 
protokołu i poddał pod głosowanie: 
„za” - 11 
„wstrzymujący się” - 6 
 
Rada Powiatu Nowotomyskiego podj ęła Uchwał ę Nr VI/39/2011 w 
sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2 010 rok. 
 
Ad.10. 
Podj ęcie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonan ia  
bud Ŝetu na 2010 rok.  

Przewodniczący odczytał projekt uchwały stanowiący załącznik nr 10 do 
protokołu i poddał pod głosowanie: 
„za”–11 
„wstrzymujący się”– 6 
 
Rada Powiatu Nowotomyskiego podj ęła Uchwał ę Nr VI/40/2011w 
sprawie absolutorium z tytułu wykonania  bud Ŝetu na 2010 rok. 

Przewodniczący pogratulował Zarządowi Powiatu. 
 
Ad.11. 
Funkcjonowanie Powiatowego Urz ędu Pracy. Wykorzystanie  
środków Funduszu Pracy na Rozwój Powiatu Nowotomyski ego w 
latach 2008-2010.  
 
Przewodniczący zapytał  czy P.DyrektorPowiatowego Urzędu Pracy 
chce uzupełnić informację, którą radni otrzymali w materiałach na sesję. 
P.Dyrektor uczestniczyła w posiedzeniach Komisji Rady, sprawozdanie 
uzupełniła. Podziękowała pracodawcom współpracującym z PUP, 1590 



ofert wpłynęło do PUP.WaŜna jest informacja taka, Ŝe nie wystąpiły 
zwolnienia grupowe na terenie powiatu. 
Przewodniczący podziękował i otworzył dyskusję.Pytań nie było.  
Przewodniczący podziękował za wyczerpującą informację. 
Informacja stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
(Na salę obrad przybył RadnyP.Wilkoszarski – obecnych jest 18 
radnych) 
 
Ad.12. 
Podj ęcie uchwały w sprawie likwidacji filii Poradni Psyc hologiczno-
Pedagogicznej w Nowym Tomy ślu z siedzib ą w Opalenicy.  

Przewodniczący zapytał czy są uwagi do projektu 
uchwały.P.Dziewiałtowski-Gintowt zapytał jakie będą oszczędności. 
P.Starosta poinformował, Ŝe ideą nie były oszczędności tylko kwestia 
organizacji realizacji zadań, na pewno nie będą wyŜsze koszty. 
Przewodniczący odczytał projekt uchwały stanowiący  załącznik nr 12 
do protokołu i poddał pod głosowanie: 

„za” – 14 
„przeciw” – 1 
„wstrzymujący się”– 3 
 
Rada Powiatu Nowotomyskiego podj ęła Uchwał ę Nr VI/41/2011w 
sprawie likwidacji filii Poradni Psychologiczno-Ped agogicznej w 
Nowym Tomy ślu z siedzib ą w Opalenicy. 

Ad.13. 
Podj ęcie uchwały w sprawie ustalenia wysoko ści opłat za usuni ęcie 
z drogi i parkowanie pojazdów.  
 
Radni nie wnieśli uwag wobec tego Przewodniczący odczytał projekt 
uchwały stanowiący załącznik nr 13 do protokołu i poddał pod 
głosowanie: 
„za”– 18 
 
Rada Powiatu  Nowotomyskiego podj ęła Uchwał ę Nr VI/42/2011 w 
sprawie ustalenia wysoko ści opłat za usuni ęcie z drogi i 
parkowanie pojazdów. 
 



Ad.14. 
Podj ęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Statuci e 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  imienia 
doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomy ślu.  

Dyrektor SPZOZ poinformował, Ŝe zmiana jest wymuszona decyzjami 
wojewody, koniecznością utworzenia w ramach opieki zdrowotnej 
„wieczorynki”. Powstania nowych oddziałów szpitala i pododdziałów, 
początkiem zarejestrowania faktu w rejestrze  wojewody oraz zawarcia 
kontraktów. Uwag nie wniesiono. 
Przewodniczący odczytał projekt uchwały stanowiący załącznik nr 14 do 
protokołu i poddał pod głosowanie: 
 
„za”– 18 
 
Rada Powiatu Nowotomyskiego podj ęła Uchwał ę Nr VI/43/2011 w 
sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielneg o 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia dokto ra Kazimierza 
Hołogi w Nowym Tomy ślu. 

 

Ad.15. 
Podj ęcie uchwały w sprawie likwidacji  Powiatowego Zarz ądu Dróg 
w Nowym Tomy ślu.  
 
Projekt uchwały był omawiany  na posiedzeniach komisji. 
P.Dziewiałtowski-Gintowt zapytał jakie będą oszczędności z tego tytułu. 
P.Starostapoinformował, Ŝe nikt z pracowników na tym nie straci. 
Szacuje się oszczędności ok. 100 tys.zł. rocznie. 
P.Kozecki miał uwagi do zapisu w paragrafie 2,skrótowy zapis 
uzasadnienia, prosił o wyjaśnienie względów organizacyjnych.  
Sama likwidacja nie będzie słuŜyła Powiatowi. Osłabiamy Powiat 
poprzez likwidację agend. Im więcej instytucji tym silniejszy powiat. 
Prosił  o uzasadnienie ekonomiczne i organizacyjne jakie są zasadne 
względy. 
P.Galas stwierdziła, Ŝe Zarząd Powiatu musiał mieć symulację 
przygotowaną,jakie były koszty, jakie będą oszczędności. Ktoś zadanie 
wykonywać musi, jeŜeli nie PZD to  Starostwo. Czy spełnimy 



oczekiwania uŜytkowników dróg i czy będzie bezpiecznie. Oprócz tego 
jest tam majątek – jakim majątkiem PZD dysponował, czy w obwodach 
zostanie sprzęt aby pracownicy mogli mieć bliŜej do pracy. 
P.Starostaw odpowiedzi na pytania poinformował:zapis paragrafu 2 – 
majątek  zostanie zagospodarowany na potrzeby powiatu, jeŜeli będzie 
zbędny to będzie zbyty. Likwidujemy jednostkę zajmującą się tym co 
teraz będzie zajmował się wydział Starostwa. Na początku na pewno nie 
będzie zwiększone zatrudnienie. Przybywa bardzo wiele obowiązków. 
Przygotuje informacje na piśmie, organizacyjne decyzje podejmuje 
Zarząd. Oszczędności na pewno będą zagospodarowane na  drogach 
powiatowych. 
P.Galas- chodzi o symulację ekonomiczną związaną z likwidacją 
jednostki jakie będą róŜnice w oszczędności.  
Przewodniczący  reasumując stwierdził, Ŝe  struktura zmienia się zamiast 
PZD będzie wydział, te same zadania będą realizowane, a 
odpowiedzialność bardziej spadnie na  Starostę. 
Radca Prawny poinformował, Ŝe zapis paragrafu 2 wynika z ustawy o 
finansach publicznych, gdzie musi być zapis dotyczący majątku. Ustawa 
nakazuje co dalej z tym majątkiem zgodnie z zasadami gospodarowania. 
Po wyczerpaniu dyskusji Przewodniczący odczytał projekt uchwały 
stanowiący załącznik nr 15 do protokołu i poddał pod głosowanie: 
 
„za” – 12 
„przeciw” – 6 
 
Rada Powiatu Nowotomyskiego podj ęła Uchwał ę Nr VI/44/2011 w 
sprawie likwidacji  Powiatowego Zarz ądu Dróg w Nowym Tomy ślu. 
 
Ad.16. 
Podj ęcie uchwały w sprawie zmian w bud Ŝecie Powiatu 
Nowotomyskiego na rok 2011.  

Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. 
Przewodniczący odczytał projekt uchwały stanowiący załącznik nr 16  do 
protokołu i poddał pod głosowanie: 
„za”– 18 



Rada Powiatu Nowotomyskiego podj ęła  Uchwał ę Nr VI/45/2011 w 
sprawie zmian w bud Ŝecie Powiatu Nowotomyskiego na rok 2011.  

Ad.16a. 
Podj ęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny  
nieruchomo ści lokalowych przeznaczonych do sprzeda Ŝy 
poło Ŝonych w budynku przy ulicy Pozna ńskiej 32 w Nowym 
Tomyślu.  
 
Radni zapoznali się z projektem uchwały na posiedzeniach komisji. 
Uwag nie wniesiono. Przewodniczący odczytał  projekt uchwały 
stanowiący załącznik nr 17 do protokołu i poddał pod głosowanie:  
„za” – 17 
„wstrzymujący się” - 1 
 
Rada Powiatu Nowotomyskiego podj ęła Uchwał ę Nr VI/46/2011 w 
sprawie udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomo ści lokalowych 
przeznaczonych do sprzeda Ŝy poło Ŝonych w budynku przy ulicy 
Poznańskiej 32 w Nowym Tomy ślu. 
 
Ad.16b. 
Podj ęcie uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej prz y 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  imienia 
doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomy ślu.   

P.Tramowski wyraził swoją wątpliwość w zakresie powoływania składu 
rady, zapytał czy jest przedstawiciel  gminy Miedzichowo oraz  
wszystkich pozostałych gmin. 

P.Starostapoinformował, Ŝe poza jedną dyspozycją dotyczącą 
przedstawiciela   Wojewody, dopuszcza się pewną dowolność, nie ma 
radnych Powiatu, nie ma  osób  związanych z prowadzeniem praktyki 
lekarskiej, jest to propozycja zaakceptowana przez Zarząd.JeŜeli radny 
ma kandydaturę, to moŜe zaproponować w miejsce kogoś, gdyŜ ilość 
osób jest ograniczona. 

P.Tramowski zaproponował K.Górnego w miejsceS.Adamiaka.  Innych 
propozycji nie było. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosekP.Tramowskiego: 



„ za” – 6 
„przeciw” – 12 
Wniosek  został odrzucony. 
Wobec tego Przewodniczący odczytał projekt uchwały stanowiący 
załącznik nr 18  do protokołu i poddał pod głosowanie: 
„za” – 15 
„przeciw” - 1 
„wstrzymujący się – 2 
 
Rada Powiatu Nowotomyskiego podj ęła Uchwał ę Nr VI/47/2011 w 
sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym  
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej imienia dokt ora 
Kazimierza Hołogi w Nowym Tomy ślu.   

Ad.16c.  
 Podj ęcie uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej w ydania 
opinii w sprawie zasadno ści bądź niezasadno ści skargi Pana 
Tadeusza Bauera na Starost ę Nowotomyskiego.  

Wobec braku uwag Przewodniczący odczytał projekt uchwały 
stanowiący załącznik nr 19 do protokołu i poddał pod głosowanie: 

„za” - 18 

Rada Powiatu Nowotomyskiego podj ęła Uchwał ę Nr VI/48/2011 w 
sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej wydania opinii w sprawie 
zasadno ści bądź niezasadno ści skargi Pana Tadeusza Bauera na 
Starost ę Nowotomyskiego. 

Ad.16d. 
Podj ęcie uchwały w sprawie przyznania tytułu „Zasłu Ŝony dla 
Powiatu Nowotomyskiego”.  
 
Na posiedzeniach komisji Radni wyrazili opinię o kandydatach do 
przyznania tytułu „ZasłuŜony dla Powiatu Nowotomyskiego” 
Przewodniczący odczytał projekt uchwały stanowiący załącznik nr 20 do 
protokołu i poddał pod głosowanie: 

 

„za” – 16 



„przeciw” – 1 
„wstrzymujący się”– 1 
 

Rada Powiatu Nowotomyskiego podj ęła Uchwał ę Nr VI/49/2011 w 
sprawie przyznania tytułu „Zasłu Ŝony dla Powiatu 
Nowotomyskiego”.  
 

Ad.16e. 
Podj ęcie uchwały w sprawie przyznania tytułu „Zasłu Ŝony dla 
Powiatu Nowotomyskiego”.  
Na posiedzeniach komisji Radni wyrazili opinię o kandydatach do 
przyznania tytułu „ZasłuŜony dla Powiatu Nowotomyskiego” 
Przewodniczący odczytał projekt uchwały stanowiący załącznik nr 21 do 
protokołu i poddał pod głosowanie: 

„za” – 16 
„przeciw” - 1 
„wstrzymujący się” - 2 
 

Rada Powiatu Nowotomyskiego podj ęła Uchwał ę Nr VI/50/2011 w 
sprawie przyznania tytułu „Zasłu Ŝony dla Powiatu 
Nowotomyskiego”. 

Ad.16f. 

Podj ęcie uchwały w sprawie przyznania tytułu „Zasłu Ŝony dla 
Powiatu Nowotomyskiego”.  
Na posiedzeniach komisji Radni wyrazili opinię o kandydatach do 
przyznania tytułu „ZasłuŜony dla Powiatu Nowotomyskiego” 
Przewodniczący odczytał projekt uchwały stanowiący załącznik nr 22 do 
protokołu i poddał pod głosowanie: 

„za” - 16 
„wstrzymujący się” -  2 
„przeciw” -  1 
 

Rada Powiatu Nowotomyskiego podj ęła Uchwała Nr VI/51/ 2011 w 
sprawie przyznania tytułu „Zasłu Ŝony dla Powiatu 
Nowotomyskiego”. 



Ad.16g. 

Podj ęcie uchwały w sprawie przyznania tytułu „Zasłu Ŝony dla 
Powiatu Nowotomyskiego”.  

Na posiedzeniach komisji Radni wyrazili opinię o kandydatach do 
przyznania tytułu „ZasłuŜony dla Powiatu Nowotomyskiego” 
Przewodniczący odczytał projekt uchwały stanowiący załącznik nr 23 do 
protokołu i poddał pod głosowanie: 

„za” -16   
„przeciw” - 1  
„wstrzymujący się” - 2 

 

Rada Powiatu Nowotomyskiego podj ęła Uchwał ę Nr VI/52/2011 w 
sprawie przyznania tytułu „Zasłu Ŝony dla Powiatu 
Nowotomyskiego”. 
 
Ad.16h. 
Podj ęcie uchwały w sprawie przyznania tytułu „Zasłu Ŝony dla 
Powiatu Nowotomyskiego”.  
Na posiedzeniach komisji Radni wyrazili opinię o kandydatach do 
przyznania tytułu „ZasłuŜony dla Powiatu Nowotomyskiego” 
Przewodniczący odczytał projekt uchwały stanowiący załącznik nr 24 do 
protokołu i poddał pod głosowanie: 

„za” - 18 

 

Rada Powiatu Nowotomyskiego podj ęła Uchwał ę Nr VI/53/2011 w 
sprawie przyznania tytułu „Zasłu Ŝony dla Powiatu 
Nowotomyskiego”. 
 
Ad.16i. 
Podj ęcie uchwały w sprawie przyznania tytułu „Zasłu Ŝony dla 
Powiatu Nowotomyskiego”.  
 
Na posiedzeniach komisji Radni wyrazili opinię o kandydatach do 
przyznania tytułu „ZasłuŜony dla Powiatu Nowotomyskiego” 



Przewodniczący odczytał projekt uchwały stanowiący załącznik nr 25 do 
protokołu i poddał pod głosowanie: 

„za” - 18 
 

Rada Powiatu Nowotomyskiego podj ęła Uchwał ę Nr VI/54/2011 w 
sprawie przyznania tytułu „Zasłu Ŝony dla Powiatu 
Nowotomyskiego”. 

Ad.16j. 
Podj ęcie uchwały w sprawie przyznania tytułu „Zasłu Ŝony dla 
Powiatu Nowotomyskiego”.  
 
Na posiedzeniach komisji Radni wyrazili opinię o kandydatach do 
przyznania tytułu „ZasłuŜony dla Powiatu Nowotomyskiego” 
Przewodniczący odczytał projekt uchwały stanowiący załącznik nr 26 do 
protokołu i poddał pod głosowanie: 

„za” -   11 
„przeciw” -1    
„wstrzymujący się” – 6 
 

Rada Powiatu Nowotomyskiego podj ęła Uchwał ę Nr VI/55/2011 w 
sprawie przyznania tytułu „Zasłu Ŝony dla Powiatu 
Nowotomyskiego”. 

Ad.16k. 
Podj ęcie uchwały w sprawie przyznania tytułu „Zasłu Ŝony dla 
Powiatu Nowotomyskiego”.  
 
Na posiedzeniach komisji Radni wyrazili opinię o kandydatach do 
przyznania tytułu „ZasłuŜony dla Powiatu Nowotomyskiego” 
Przewodniczący odczytał projekt uchwały stanowiący załącznik nr 27 do 
protokołu i poddał pod głosowanie: 

„za” -  12 
„przeciw” - 1  
„wstrzymujący się” - 5 
 



Rada Powiatu Nowotomyskiego podj ęła Uchwał ę Nr VI/56/2011 w 
sprawie przyznania tytułu „Zasłu Ŝony dla Powiatu 
Nowotomyskiego”. 

Ad.16l. 

Podj ęcie uchwały w sprawie przyznania tytułu „Zasłu Ŝony dla 
Powiatu Nowotomyskiego”.  
Na posiedzeniach komisji Radni wyrazili opinię o kandydatach do 
przyznania tytułu „ZasłuŜony dla Powiatu Nowotomyskiego” 
Przewodniczący odczytał projekt uchwały stanowiący załącznik nr 28 do 
protokołu i poddał pod głosowanie: 

„za”–11 
„przeciw” – 1 
„wstrzymujący się”– 6 
 

Rada Powiatu Nowotomyskiego podj ęła Uchwał ę Nr VI/57/2011 w 
sprawie przyznania tytułu „Zasłu Ŝony dla Powiatu 
Nowotomyskiego”. 

Ad.16ł. 

Podj ęcie uchwały w sprawie przyznania tytułu „Zasłu Ŝony dla 
Powiatu Nowotomyskiego”.  
 
Na posiedzeniach komisji Radni wyrazili opinię o kandydatach do 
przyznania tytułu „ZasłuŜony dla Powiatu Nowotomyskiego” 
Przewodniczący odczytał projekt uchwały stanowiący załącznik nr 29 do 
protokołu i poddał pod głosowanie: 

„za – 11 
„przeciw” -1  
„wstrzymujący się”– 6 
 

Rada Powiatu Nowotomyskiego podj ęła Uchwał ę Nr VI/58/2011 w 
sprawie przyznania tytułu „Zasłu Ŝony dla Powiatu 
Nowotomyskiego”. 

Ad.17. 
Odpowiedzi na interpelacje Radnych.  



 
Odpowiedź na interpelacje zostanie udzielona na piśmie. 
 
Ad.18. 
Wolne głosy i wnioski.  

P.Nyćkowiakpoinformował, Ŝe 29 czerwca br. mija 10 lat od podpisania 
wspólnej deklaracji o przyjacielskiej współpracy i partnerstwie pomiędzy 
Powiatem Nowotomyskim i Powiatem Poczdam-Mittelmak (Niemcy). W 
związku z tym proponował aby przedstawiciele Rady Powiatu Poczdam-
Mittelmak  spotkali się z Radą Powiatu Nowotomyskiego. 
Przewodniczący uwaŜa, Ŝe najpierw  powinna się odbyć część robocza 
sesji o godz. 10:00, a o godz. 13:00 część uroczysta. Sprzeciwu nie było. 
P.Galaszapytała odnośnie doŜynek powiatowych – jaka jest propozycja. 
P.Starosta poinformował, Ŝe doŜynek powiatowych nie będzie gdyŜ rola 
Powiatu poza dofinansowaniem jest bardzo mała.  
 
Ad.19. 
Zamkni ęcie VI sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego.  
 
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący podziękował za udział i 
zamknął obrady VI sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego.  
Obrady zakończono o godz. 14:10. 
Na tym protokół zakończono. 
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